

**Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Apeduct A1, T3, T4

Valoarea de deviz 10 578 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari sanitare				
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (полипропилен PN20)	m	8,000	27,772 6,300	222,173 50,400
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (полипропилен PN20)	m	60,000	24,885 6,300	1 493,102 378,000
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	68,000	7,200 7,200	489,600 489,600
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	68,000	2,250 2,250	153,000 153,000
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль P=10бар)	buc	10,000	46,778 10,350	467,784 103,500
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль P=10бар)	buc	1,000	58,136 10,350	58,136 10,350
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept	buc	1,000	68,205	68,205

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (обратный клапан)			10,350	10,350
8	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 20 mm	piesa	3,000	118,920 100,800	356,760 302,400
9	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20 mm (полипропилен)	buc	8,000	16,151 13,050	129,210 104,400
10	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 15 mm (полипропилен)	buc	60,000	13,745 11,250	824,670 675,000
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (шланг теплоизоляционный)	m	8,000	20,941 15,750	167,530 126,000
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm (шланг теплоизоляционный)	m	60,000	19,752 15,750	1 185,093 945,000
		<i>Total</i>	lei			5 615,263
		<i>Asigurari medicale si sociale</i>	22,50 %			753,300
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7,00 %			158,708
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,00 %			718,000
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			289,811
		Total Capitolul 1. Lucrari sanitare Inklusiv salariu				7 535,082 3 348,000
		2. Capitolul 2. Utilaj				
13		Огнетушитель пенный на 6 кг	buc	4,000	320,000 0,000	1 280,000 0,000
		Total Capitolul 2. Utilaj Inklusiv salariu				1 280,000

		Total	lei			8 815
		TVA	20,00 %			1 763

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				10 578
		Inclisiv salariu				3 347

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Sectorul de Politie nr. 1 al Inspectoratului Investitor
de Politie Ungheni**

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari sanitare				
1	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (полипропилен PN20)	m			27,772 6,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	45,00	6,300
	252121671725	Труба из полипропилен PN20 d=20 мм	m	1,0200	20,83	21,247
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	0,00	0,000
2	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 15 mm (полипропилен PN20)	m			24,885 6,300
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	45,00	6,300
	252121671715	Труба из полипропилен PN20 d=15 мм	m	1,0200	18,00	18,360
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,84	0,125
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	0,00	0,000
3	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			7,200 7,200
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	45,00	7,200
4	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,250 2,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	45,00	2,250
5	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль P=10бар)	buc			46,778 10,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	45,00	10,350
	291312450315	Вентиль P=10бар d=15 мм	buc	1,0000	35,89	36,428
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль P=10бар)	buc			58,136 10,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	45,00	10,350
	291312450320	Вентиль P=10бар d=20 мм	buc	1,0000	47,08	47,786
7	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (обратный клапан)	buc			68,205 10,350
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	45,00	10,350
	2913124503151	Обратный клапан d=15 мм	buc	1,0000	57,00	57,855
8	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 20 mm	piesa			118,920 100,800
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	45,00	55,800
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	45,00	45,000
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	26,50	11,015
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	8,00	0,616
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	20,83	0,389

1	2	3	4	5	6	7
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	20,00	1,327
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	40,00	4,773
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	0,00	0,000
9	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 20 mm (полипропилен)	buc			16,151 13,050
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	45,00	13,050
	287527420	Bratara PPR 20 mm	buc	1,0000	2,40	2,400
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	20,00	0,100
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,35	0,418
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	135,00	0,169
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	14,00	0,014
10	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 15 mm (полипропилен)	buc			13,745 11,250
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	45,00	11,250
	287527415	Bratara PPR 15 mm	buc	1,0000	1,80	1,800
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	20,00	0,100
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,35	0,418
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	135,00	0,162
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	14,00	0,014
11	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20 mm (шланг теплоизоляционный)	m			20,941 15,750
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	45,00	15,750
	33205173520	Шланг теплоизоляционный д=20 мм	m	1,0300	4,80	5,191
12	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=15 mm (шланг теплоизоляционный)	m			19,752 15,750
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	45,00	15,750
	33205173515	Шланг теплоизоляционный д=15 мм	m	1,0300	3,70	4,002
		2. Capitolul 2. Utilaj				
13		Огнетушитель пенный на 6 кг	buc			320,000 0,000
	1	Огнетушитель пенный на 6 кг	buc	1,0000	320,00	320,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Sectorul de Politie nr. 1 al
Inspectoratului de Politie
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Apeduct A1, T3, T4

Valoarea de deviz 10 578 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	43,880	45,00	1 974,600
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	23,800	45,00	1 071,000
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,720	45,00	167,400
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,000	45,00	135,000
		Total manopera				3 347

Materiale:

1.	1	Огнетушитель пенный на 6 кг	buc	4,000	320,00	1 280,000
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,082	135,00	11,070
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,360	5,00	6,800
4.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,340	20,00	6,800
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,231	8,00	1,848
6.	2411115904520	Acetilena	m3	0,056	20,83	1,166
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,199	20,00	3,980
8.	2521216701000	Teava din otel	m	1,247	26,50	33,046
9.	252121671715	Труба из полипропилен PN20 д=15 мм	m	61,200	18,00	1 101,600
10.	252121671725	Труба из полипропилен PN20 д=20 мм	m	8,160	20,83	169,973
11.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	21,080	1,35	28,458
12.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,358	40,00	14,320
13.	287527415	Bratara PPR 15 mm	buc	60,000	1,80	108,000
14.	287527420	Bratara PPR 20 mm	buc	8,000	2,40	19,200
15.	291312450315	Вентиль Р=10бар д=15 мм	buc	10,150	35,89	364,284
16.	2913124503151	Обратный клапан д=15 мм	buc	1,015	57,00	57,855
17.	291312450320	Вентиль Р=10бар д=20 мм	buc	1,015	47,08	47,786
18.	3220137315778	Decarant	kg	0,408	20,84	8,502
19.	33205173515	Шланг теплоизоляционный д=15 мм	m	64,890	3,70	240,093
20.	33205173520	Шланг теплоизоляционный д=20 мм	m	8,652	4,80	41,530
21.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,068	14,00	0,952
		Total materiale de construcții				3 548

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,049	0,00	0,000
		Total utilaje de construcții				0

Total	lei	8 815
TVA	20,00 %	1 763

Total deviz:

10 578

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)